ordine Biblico.

V. 8. Una est columba mea, perfecta mea: una est matris suæ. 5.3
 Cap. 8. v. 6. Lapidem ignis, atque flammam. 3.44
SAPIENT.
 Cap. 6. v. 11. Qui custodierint iusta, iuste iustificabuntur. 3.11
 Cap. 7. v. 1. Sum quidem & ego mortalis homo similibus omnibus. 1.5
 V. 17. Scientiam veram. 5.9
 Cap. 8. v. 16. Læticiam, & gaudium. 7.4
 Cap. 11. v. 2. Per deserta, quæ non habitabantur. 8.1
 Cap. 12. v. 24. In erroris via diutius erraverunt. 4.3
ECCLESIASTICI.
 Cap. 2. v. 22. Incidemus in manus Domini, & non in manus hominum. 3.6
 Cap. 5. v. 3. Vindicans vindicabit. 8.2
 Cap. 17. v. 27. Confiteberis vivens, vivus, & sanus confiteberis. 1.4
 Cap. 20. v. 4. Voluntarium peccatum. 4.7
 Cap. 21. v. 22. Compedes in pedibus. 3.1
 Cap. 22. v. 12. Nequissimi enim nequissima vita. 4.3
 Cap. 24. v. 5. Primogenita ante omnem creaturam. 5.3
 V. 8. Gyrum cœli circuevit sola. 7.8
 V. 12. Creator omnium, & qui creavit me. 5.3
 Cap. 25. v. 4. Senem fatuam, & insensatum. 5.8
 Cap. 27. v. 26. In conspectu oculorum. 3.2
 Cap. 28. v. 1. Servans servabit. 8.2
 Cap. 29. v. 26. Peccator transgrediens mandatum Domini. 4.7
 Cap. 31. v. 14. Malus est oculus nequam. 4.3
 Cap. 34. v. 4. A mendace quid verum? 5.6
 Cap. 38. v. 21. Memento novissimorum: noli oblivisci. 3.7
 Cap. 39. v. 19. Florete flores. 2.3
 Cap. 41. v. 15. Thesauri pretiosi. 6.3
 Cap. 42. v. 9. Filia patris. 7.1
 Cap. 44. v. 3. Dominantes in potestatibus suis. 1.6
 Cap. 48. v. 12. Nos vita vivimus tantum. 1.4
 V. 28. Offendit futura, & abscondita, antequam eveniant. 5.7
 Cap. 49. v. 17. Ieseph, qui natus est homo. 7.1
 Cap. 50. v. 20. Passantes in vocibus suis. 7.3
ISAÏÆ.
 Cap. 1. v. 6. Nec curata medicamine. 6.6
 Cap. 3. v. 16. An bulbabant pedibus suis. 3.1
 Cap. 5. v. 6. Ne pluat super eam imbrem. 4.10
 V. 23. Iustitiam iusti auferitis ab eo. 3.11
 Cap. 6. v. 5. Vidi oculos meis. 3.2
 V. 9. Audite audientes. 5.10
 V. 10. Videat oculis suis. 3.2
IBID. Auribus suis audiat. 5.10
 Cap. 7. v. 11. In excelsum supra. 4.6
 V. 14. Virgo concipiet, & pariet filium. 2.2
 V. 137. Iustus es Domine, & rectum iudicium tuum. 3.11
 V. 142. Iustitia tua iustitia in æternum. 3.11
 Psal. 112. v. 5. Illi federit sedes in iudicio. 7.6
 Psal. 125. v. 6. Euntes ibant. 5.2
IBID. Venientes autem venient. 7.9
 Psal. 131. v. 11. Iuravit Dominus David veritatem, & non frustrabitur eam. 5.6
 V. 15. Vidua eius benedicens benedicam. 2.3
 V. 16. Sancti tui exultatione exultabunt. 7.4
 Psal. 135. v. 13. Qui divisit Mare Rubrum in divisiones. 6.4
 Psal. 141. v. 2. Voce mea ad Dominum clamavi. 7.3
 Psal. 142. v. 4. In me turbatus est cor meum. 2.1
 Psal. 143. v. 2. Qui subdit populum meum sub me. 1.6
 Psal. 148. v. 10. Volucres pennata. 1.2
PROVERBIA.
 Cap. 2. v. 16. A muliere aliena, & ab extranea. 2.8
 Cap. 3. v. 2. Longitudinem dierum, & annos vite. 3.8
 Cap. 4. v. 3. Nam & ego filius fui patris mei. 7.1
 V. 18. Quasi lux splendens. 5.11
 Cap. 8. v. 15. Reges regnant. 5.1
 Cap. 9. v. 11. Addentur tibi anni vite. 3.8
 Cap. 11. v. 21. Non erit innocens malus. 4.3
 Cap. 13. v. 13. Mifericordes sunt, & miserantur. 3.14
 Cap. 14. v. 5. Testis fidelis non mentietur. 5.6
 V. 22. Errant, qui operantur malum. 4.3
 Cap. 17. v. 8. Expectatio prætolantis. 7.5
 Cap. 19. v. 2. Scientia animæ. 5.9
 Cap. 20. v. 23. Statera dolosa non est bona. 4.3
 Cap. 21. v. 26. Concupiscit, & desiderat. 7.5
 Cap. 23. v. 22. Audi patrem tuum, qui genuit te. 7.1
 Cap. 26. v. 6. Claudus pedibus. 3.1
 V. 28. Lingua fallax non amat veritatem. 5.6
 Cap. 30. v. 22. Saturatus cibo. 2.10
 V. 32. Elevatus est in sublime. 4.6
 Cap. 31. v. 12. Bonum, & non malum. 4.12
ECCLESIASTES.
 Cap. 3. v. 2. Tempus plantandi, & tempus evelendi quod plantatum est. 7.10
 Cap. 10. v. 3. In via stultus ambulans. 5.2
 Cap. 11. v. 6. Mane semina femina tuum. 6.8
CANTICOR.
 Cap. 1. v. 2. Oculetur me oculo oris sui. 5.3
 Cap. 2. v. 11. Imber abiit, & recessit. 5.2
 V. 14. Sone vox tua in auribus meis. 7.3
 Cap. 4. v. 1. Intrinsicus latet. 2.1
 V. 2. Omnes gemellis factibus, & sterilis non est inter eas. 2.2
 V. 7. Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te. 5.3
 Cap. 5. v. 7. Percusserunt me, & vulneraverunt me. 3.19
 Tom. I. Taut.

Index Tautologiarum,

Cap. 11. v. 2. Secundum visionem oculorū. 3.2.	V. 21. Ego sterilis, & non pariens. 2.2.
Ibid. Secundum auditum aurium. 5.10.	Ibidem. Ego destituta, & sola. 4.8.
Cap. 14. v. 16. Qui te viderint, ad te inclinabuntur, teque prospicient. 3.2.	Cap. 50. v. 10. Ambulavit in tenebris, & non est lumen. 6.9.
V. 23. Scopabo eam, in scopā terens. 6.6.	Cap. 51. v. 3. Gaudium, & lætitia invenietur in ea. 7.4.
Cap. 16. v. 14. Parvus, & modicus, nequaquam multus. 8.3.	V. 11. Gaudium, & lætitiā tenebunt. 7.4.
Cap. 17. v. 10. Oblita es Dei Salvatoris, & fortis adiutoris tui non est recordata. 3.7.	V. 12. Ego ego. 3.6.
Cap. 19. v. 21. Cognoscet Dominus ab Ægypto, & cognoscet Ægyptij Dominum. 2.5.	Ibidem. Ab homine mortali. 1.5.
Cap. 20. v. 2. Solve faccum de lumbis tuis. 3.5.	Cap. 53. v. 7. Obmutescet, & non aperiet os suum. 6.7.
Ibidem. Et calcamenta tolle de pedibus tuis. 3.5.	Cap. 54. v. 1. Sterilis, quæ non parit. 2.2.
Cap. 22. v. 18. Coronans coronabit te. 4.12.	Cap. 55. v. 2. Audite audientes. 5.10.
Cap. 23. v. 4. Non enim parturivi, & non peperivi. 2.2.	Cap. 56. v. 3. Separatione dividet. 2.8.
Cap. 24. vers. 3. Dissipatione dissipabitur terra. 6.10.	Cap. 61. v. 10. Gaudens gaudebo. 7.4.
V. 16. Prævaricantes prævaricati sunt, & prævaricatione transgressorum prævaricati. 4.7.	Cap. 66. v. 8. Parturiviv, & peperit. 2.2.
V. 19. Confractioe cōstringetur terra. 6.10.	V. 10. Gaudete cum ea gaudio. 7.4.
Ibid. Contractione conteretur. 6.10.	IEREMIÆ.
Ibid. Commotione commovebitur. 6.10.	Cap. 2. v. 27. Verterunt ad me tergum, & non faciem. 5.5.
V. 20. Agitatione agitabitur terra. 6.10.	V. 35. Absque peccato, & innocens ego sum. 3.5.
Cap. 25. v. 11. Natans ad natandum. 3.5.	Cap. 3. v. 6. Abijt sibi met. 2.1.
Cap. 26. v. 14. Morientes non vivant. 1.5.	Cap. 4. v. 3. Novate vobis novale. 4.13.
V. 17. Dolens clamat in doloribus suis. 4.5.	V. 23. Vacua erat, & nihili. 1.1.
V. 18. Parturivimus, & peperimus. 2.2.	Cap. 5. vers. 11. Prævaricatione prævaricata est. 4.7.
V. 9. Ablactatos à lacte. 5.4.	V. 23. Recessert, & abierunt. 5.2.
Cap. 28. v. 11. In lingua labij. 7.3.	Cap. 6. v. 8. Desertum terram inhabitabile. 8.1.
V. 21. Ut faciat opus suum. 1.3.	V. 23. Crudelis est, & non miserebitur. 3.14.
Ibidem. Ut operetur opus suum. 1.3.	V. 29. Frustra confavit confator. 1.3.
Cap. 30. v. 19. Miserans miserabitur. 3.14.	Cap. 7. v. 24. In pravitate cordis sui mali. 4.3.
V. 21. Aures tuæ audient. 5.10.	Ibidem. Facti fumus retrosum, & non in ante. 5.5.
V. 27. Ignis devorans. 3.4.	Cap. 8. v. 13. Congregans cōgregabo eos. 3.12.
Cap. 31. v. 3. Ægyptus homo, & non Deus. 3.6.	V. 18. In me cor meum mœrens. 2.1.
Cap. 32. v. 6. Stultus fatua loquetur. 5.8.	Cap. 9. v. 3. Quasi arcum mendacij, & non veritatis. 5.6.
V. 19. Humilitate humiliabitur. 4.6.	V. 4. Supplantans supplantavit. 8.6.
Cap. 35. v. 2. Germinans germinabit. 2.3.	Cap. 11. v. 7. Contestans contestatus sum. 5.6.
Ibidem. Exultabit lætandia. 7.4.	Cap. 12. v. 10. In desertum solitudinis. 8.1.
V. 10. Gaudium, & lætitiā obtinebunt. 7.4.	V. 11. Desolatione desolata. 6.10.
Cap. 36. v. 15. Eruens liberabit nos. 8.4.	V. 17. Evellam gentem illē evulsionē. 7.10.
Cap. 38. v. 1. Morieris tu, & non vives. 1.5.	Cap. 15. v. 16. In gaudium, & in lætitiā cordis. 7.4.
Cap. 39. v. 4. Omnia viderunt: non fuit res, quam non offenderim eis. 5.7.	Cap. 17. v. 14. Sana me Domine, & sanabor. 6.6.
Cap. 40. v. 17. Nihilum, & inane. 1.1.	Cap. 18. v. 11. Cogito cogitationem. 7.7.
Cap. 41. v. 5. Appropinquaverunt, & accesserunt. 7.9.	V. 17. Dorsum, & non faciem ostendā. 5.5.
V. 23. Ventura sunt in futurum. 5.7.	V. 18. Cogitemus contra Ieremiam cogitationes. 7.7.
Cap. 42. v. 13. Vociferabitur, & clamabit. 7.3.	V. 21. Viri earum interficiantur morte. 1.5.
V. 14. Tacui semper, filii. 6.7.	Cap. 20. vers. 4. Oculi tui videbunt. 3.2.
V. 17. Confundantur confusione. 8.5.	V. 7. Seduxisti me Domine, & seductus sum. 6.2.
Cap. 45. v. 8. Rorate cæli desuper. 4.6.	V. 14. Maledicta dies in qua natus sum: dies in qua peperit me mater mea. 8.7.
Cap. 48. v. 8. Prævaricans prævaricaberis. 4.7.	Cap. 21. v. 10. In malum, & non in bonum. 4.12.
V. 15. Ego ego. 3.6.	
Cap. 49. v. 7. Ad feruum dominorum. 2.12.	

ordine Biblico.

Cap. 22. v. 4. Si facientes feceritis. 4.2.	V. 45. Cogitationes, quas cogitavit. 7.7.
V. 10. Ingeatis super cum fletu. 2.7.	Cap. 51. v. 2. Mittam ventilatores, & ventilabunt. 6.6.
V. 26. Mitem tuam, quæ genuit te. 7.1.	V. 43. Terra inhabitabilis, & deserta, terra in qua nullus habitat. 8.1.
Ibidem. In terram alienam, in qua nati non estis. 2.8.	V. 56. Reddens retribuet. 8.2.
Cap. 23. v. 2. Ad pastores, qui pascunt. 8.8.	V. 58. Suffosione suffodietur. 6.10.
V. 4. Suscitabo super eos pastores, & pascunt eos. 8.8.	Cap. 52. v. 34. Usque ad diem mortis suæ, cunctis diebus vitæ eius. 4.5.
V. 5. Regnabit Rex. 5.1.	THRENOR.
V. 16. Verba Prophetarum, qui prophetant. 6.5.	Cap. 1. v. 2. Plorans ploravit. 2.7.
Cap. 24. v. 6. Edificabo eos, & non destrua. 6.2.	V. 6. Ante faciem subsequentis. 5.5.
Cap. 25. v. 28. Bibentes bibetis. 2.4.	V. 16. Ego plorans, & oculus meus deducens aquas. 2.7.
V. 30. Rugiens rugiet. 2.4.	Cap. 2. v. 21. Percussisti, nec misertus es. 3.10.
Cap. 27. v. 16. Prophetarum, qui prophetant. 6.5.	Cap. 3. v. 2. Adduxit in tenebras, & non in lucem. 6.9.
Cap. 28. v. 3. Duo anni dierum. 3.8.	V. 20. Memoria memor ero. 3.7.
Cap. 29. v. 11. Ego enim scio cogitationes, quas ego cogito. 7.7.	V. 39. Honor vivens. 1.4.
Cap. 31. v. 4. Edificabo te, & zdicaberis. 6.2.	V. 43. Occidisti, nec peperisti. 3.10.
V. 15. Luctus, & fletus. 2.7.	V. 50. Donec respiceret, & videret. 3.2.
V. 18. Audiens audivi. 5.10.	Cap. 4. v. 18. Completi sunt dies nostri, quia venit finis nostræ. 1.5.
Ibid. Convertite me, & convertar. 6.2.	Cap. 5. v. 1. Intuere, & respice. 3.7.
V. 20. Miserans miserebor. 3.14.	V. 21. Convertite nos Domine ad te, & convertemur. 6.2.
Cap. 32. v. 33. Verterunt ad me terga, & non faciem. 5.5.	BARUCH.
Cap. 33. v. 6. Obducam cicatricem, & sanitatem, & curabo eos. 6.6.	Cap. 2. v. 5. Facti fumus subtus, & non super pra. 4.6.
Cap. 34. v. 3. Comprehensione capieris. 6.10.	Cap. 3. v. 26. Gigantes staturā magna. 8.3.
Cap. 35. v. 16. Præceptum, quod præceptum rat. 6.1.	Cap. 4. v. 2. Ambula per viam. 5.2.
Cap. 36. v. 18. Scribebam in volumine atramento. 2.4.	Cap. 6. v. 40. Mutam non posse loqui. 6.7.
Cap. 37. v. 8. Euntes abibunt, & recedent à nobis. 5.2.	EZECHIEL.
Cap. 38. v. 3. Tradendo tradetur Civitas. 6.10.	Cap. 1. v. 9. Non revertentur, cum incederent: sed unumquodque ante faciem suam gradiebat. 5.2.
Cap. 39. v. 16. In malum, & non in bonū. 4.12.	V. 12. Unumquodque eorum coram facie sua ambulabat. 5.2.
Cap. 42. v. 4. Omne verbum indicabo, nec celabo vos quicquam. 5.7.	V. 17. Euntes ibant. 5.2.
V. 10. Edificabo vos, & nō destrua. 6.2.	Ibid. Non revertentur, cum ambularent. 5.2.
V. 12. Dabo vobis misericordias, & miserebor vestri. 3.14.	Cap. 2. v. 1. Audivi vocem loquentis. 7.3.
V. 19. Scientes scietis. 5.9.	Ibid. Fili hominis. 7.1.
Cap. 44. v. 2. Desertæ sunt, & non est in eis habitator. 8.1.	Cap. 3. v. 3. Sicut mel dulcis. 4.11.
V. 17. Facientes faciemus. 4.2.	V. 10. Auribus tuis audi. 5.10.
V. 25. Locuti estis ore vestro. 3.3.	V. 21. Vivens vivet. 1.4.
V. 27. In malum, & non in bonum. 4.12.	Cap. 4. v. 10. Cibus tuus, quo vesceris. 2.10.
Cap. 46. v. 6. Victi sunt, ruerunt. 4.9.	Cap. 9. v. 6. Interfice usque ad interitio-nem. 1.5.
Cap. 48. v. 2. Silens conticesces. 6.7.	Cap. 10. v. 11. Non revertentur ambulantes. 5.2.
Cap. 49. v. 8. Fugite, & terga vertite. 4.9.	V. 13. Rotas istas vocavit volubiles. 4.11.
V. 12. Bibentes bibent. 2.4.	Cap. 11. v. 15. Fratres tui fratres tui. 7.1.
V. 30. Fugite, & abite. 4.9.	V. 19. Cor carum. 2.1.
Ibid. Cogitavit ad verbum vos cogitationes. 7.7.	Cap. 12. v. 6. Faciem tuam velabis, & non videbis terram. 2.9.
Cap. 50. v. 32. Cadet superbus, & corruet. 4.6.	Cap. 14. v. 4. Homo homo. 1.5.
V. 42. Crudelēs sunt, & immisericordes. 2.14.	V. 13. Ut prævaricaret prævaricans. 4.7.